第 12 回阪神ホームホスピスを考える会講演会

謹啓

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

今般、第 12 回阪神ホームホスピスを考える会講演会を開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2008 年 6 月吉日

阪神ホームホスピスを考える会

記

日 時 平成 20 年 7 月 5 日（土） 午後 4 時 00 分 ～ 午後 6 時 00 分

会 場 神戸市立六甲道勤労市民センター 5 階 大会議室

   灘区深田町 4 丁目 1 番 39 メイン六甲ビル TEL（078）841-1711

参加費  無料

神戸市におけるがん患者の地域医療

１. 基調講演

神戸市における癌患者の病診連携の現状  ～医師の立場から

司会 長尾クリニック  長尾 和宏 さん

講師 関本クリニック  関本 雅子 さん

２. シンポジウム

神戸市における地域医療の現状と問題点  ～看護師の立場から

   司会  さくらいクリニック   桜井  隆 さん

シンポジスト 神戸市立医療センター中央市民病院 林   敏美 さん

     しあわせ訪問看護ステーション 合志美代子さん

     関本クリニック   堀 加代子 さん

＊ 事前登録不要で、どなたでも参加いただけます。

お問合せ先：塩野義製薬株式会社 丸山 秀喜

E-mail: hideki.maruyama@shionogi.co.jp

共催 阪神ホームホスピスを考える会／塩野義製薬株式会社

会場のご案内

神戸市立六甲道勤労市民センター 5 階 大会議室

住所 灘区深田町 4 丁目 1 番 39 メイン六甲ビル

電話 （078）841-1711

アクセス： JR・六甲道駅 南口直結

阪急・六甲駅から南へ歩いて 8 分

阪神・新在家駅から北へ歩いて 6 分